

بازنشر دوباره‌ای از سخنان ۱۰ روز پیش حسن روحانی در فضای مجازی

## برای ۲، ۳ سال صداوسیما را ملی کنید

بیان و نشر افکار، همه مردم که یک فکر و سلیقه ندارند، صداوسیما باید جایی باشد که همه بتوانند حرف‌شان را بزنند. قانون اساسی دو شرط ذکر کرده است: موازین اسلامی و مصالح ملی. این دو را باید مراعات کنیم. از صداوسیما استفاده کنیم و مردم را بیاروییم. حکومت که سه میلیون یا پنج میلیون نفر نیستند، ما همه ۸۵ میلیون کنار هم هستیم».

این را که چرا این بخش از سخنان روحانی بار دیگر این‌گونه برجسته‌سازی شده، شاید به ماجرای این روزهای صداوسیما و حملات «خودی‌ها» به مدیریت جبلی و احتمال حذف او باید مرتبط دانست. این روزها عملکرد صداوسیما نه برای مردم چندان قابل قبول است و نه جریان تندرو اصولگرایی آن را تأیید می‌کند. در کل صداوسیما

در نامناسب‌ترین شرایطی که می‌توان تصور کرد قرار دارد، در جمع خودی‌ها نمره قبولی نگرفته؛ آن‌هم در شرایطی که وظیفه ملی‌بودن را نیز فراموش کرده و با ریزش مخاطب مواجه است. در این بین درمان را در محدودکردن برنامه‌های نمایش خانگی به بهانه نظارت دیده و شمشیری را که سال‌هاست کند شده، برای بخش خصوصی

یکدست، دولت و مجلس است. ان‌شاء‌الله که برای صداوسیما و ائمه جمعه و نیروهای مسلح هم فرق نمی‌کند که چه دولت یا مجلسی بر سر کار باشد. در اصل باید ملت و حاکمیت یکدست شوند، نه قوای حاکمیت. اگر ملت و حاکمیت یکدست شدند، مشکلات حل می‌شود. جامعه قوی می‌تواند مشکلات را حل کند؛ آن‌هم با همراهی یکدیگر».

صداوسیما نقش مهمی در یکدست‌شدن «حاکمیت و ملت» همان‌گونه که حسن روحانی معتقد است می‌تواند بر عهده داشته باشد؛ البته اگر فراجحای شود و به جای نقد گذشتگان و فراقتنی مشکلات به دولت‌های سابق و ربط هر



تصمیم اشتباه داخلی به بیگانگان، به دنبال راهکار حل مشکلات امروز کشور بگردد و جای حمایت بدون قید و شرط از جناح سیاسی خاص، رسانه‌ای برای همه مردم و همه سلاقی باشد. این‌گونه در مدیریت سیاسی و اقتصادی خود موفق خواهد شد و نیازی به تنگ‌نظری نسبت به برنامه‌های مورد علاقه مردم و حذف آنها برای جلب رضایت جریان حداقلی اما پرسروصدای تندرو نخواهد بود که نتیجه این عملکرد بشود هم از دست‌دادن مردم و هم رضای نبودن جریان‌های خاص سیاسی هم‌نظر که امروز به دنبال اعمال تغییرات خود در مدیریت صداوسیما هستند.

### خبر

طرح جدید مجلس برای مجازات مرتکبان جنایت علیه ایران

### ایران ترامپ را مجازات می‌کند؟

مجلس شورای اسلامی به‌تازگی طرحی را در دستور کار قرار داده که بر اساس آن مجازات‌هایی برای مرتکبان جنایت علیه ایران در نظر گرفته شده است. زهره الهیان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح ترویج مکتب شهید سلیمانی و تعقیب و مجازات مرتکبان جنایت علیه ایران توسط نمایندگان در مجلس مطرح شد. وی افزود: این طرح تاکنون به امضای ۷۰ نفر از نمایندگان رسیده است.

حال با توجه به نقش ترامپ در دستور به حمله به شهید سلیمانی، احتمالاً اولین گام تلاش برای محاکمه رئیس‌جمهور سابق آمریکا خواهد بود.

در بخشی از این طرح آمده است: با نظر به مشروعیات اقدامات متقابل در مواجهه با چنین موقعیت‌هایی و با توجه به ظرفیت متنوع سیستم حقوقی کشور در این زمینه ازجمله با عنایت به قوانینی نظیر قانون الزام دولت به پیگیری جبران خسارات ناشی از اقدامات و جنایات آمریکا علیه ایران و اتباع ایرانی... کارگروه مشترک قوه قضائیه و دولت با مسئولیت قوه قضائیه و با حضور نمایندگان منتخب کمیته حقوق بشر مجلس، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و کمیسیون حقوقی- قضائی، طرف یک ماه جهت تشریح مساعی در این خصوص در قوه قضائیه تشکیل می‌شود. این کارگروه موظف است گزارش تشکیل کارگروه و اقدامات اتخاذشده تا زمان تشکیل در راستای اهداف این قانون را ظرف دو ماه به مجلس شورای اسلامی ارائه نموده و از آن به بعد هر سه ماه یک بار تا تحقق اهداف این قانون به مجلس شورای اسلامی گزارش مربوطه را ارائه نماید. دولت، نهادهای امنیتی و اطلاعاتی و کلیه دستگاه‌های مشمول این قانون موظفند هر سه ماه یک بار گزارش عملکرد خود و اجرای این قانون را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ارائه نمایند.



اکثریت به نام یک زن خورد. به‌تازگی کمال‌الدین پیرمؤذن، نماینده ادوار مجلس، با معرفی ۱۵ عضو حقیقی جدید جبهه اصلاحات، در گفت‌وگو با رسانه‌ها مدعی شده بود که بهزاد نبوی، فخرالسادات محتشمی‌پور، محسن امین‌زاده، محمدرضا جلالی‌پور، عماد بهاور، بدرالسادات مفیدی، سیدحسن رسولی، معروف صمدی، اسماعیل گرامی‌مقدم، فاطمه سعیدی، محسن هاشمی، غلامرضا ظریفیان، محمدمقدم، آذر منصوری و محسن آرمن اعضای حقیقی جدید جبهه اصلاحات را تشکیل خواهند داد. دیروز عزت‌الله تقواییان نیز در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مجمع عمومی در جلسات بعدی خود نایب‌رئیس اول، نایب‌رئیس دوم، سخنگو و دبیر را انتخاب خواهد کرد. مجمع عمومی همچنین اعضای پنج کمیته سیاسی، راهبردی، استان‌ها، پایش و اطلاع‌رسانی را انتخاب خواهد کرد و اعضای این کمیته‌ها، روسای هر کمیته را از بین خود انتخاب خواهند کرد و پنج رئیس این کمیته‌ها به عضویت هیئت‌رئیسه درمی‌آیند و هیئت‌رئیسه با ۱۰ عضو نهایی می‌شود. این فعال سیاسی با اشاره به اینکه مجمع عمومی ۴۶ عضو دارد، تصریح کرد: ۳۱ عضو شامل دبیران کل احزاب اصلاح‌طلب عضو جبهه اصلاحات و ۱۵ نفر هم عضو حقیقی هستند.

## آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات شد

هر حال دیروز احمد شریف، دبیرکل حزب همستکی دانش‌آموختگان ایران، دراین‌باره به ایرنا گفت: اعضای جبهه اصلاحات ایران در جلسه عصر «آذر منصوری» را به‌عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران انتخاب کردند. بهزاد نبوی که ششم اسفند ۱۳۹۹ از سوی مجمع عمومی نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ به‌عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران انتخاب شده بود، پس از شکست جریان اصلاحات در انتخابات، اسفند ۱۴۰۱ از این سمت کناره گرفت. او به‌تازگی گفته بود که همچنان عضو جبهه اصلاحات ایران هستم و «عدم آمادگی خود» را برای ریاست دوره جدید این سازوکار اجماعی که به‌زودی آغاز می‌شود، اعلام کرده است. دیروز اسماعیل گرامی‌مقدم هم درحالی‌که از گزینه بهزاد نبوی سخن گفته بود و تأکید داشت که «جبهه اصلاحات قصد دارد فعالیت کند و در این شرایط نمی‌خواهد دیواری به دور خود بکشد که تنها به

«آذر منصوری»، دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، با رأی اکثریت اعضای جبهه اصلاحات ایران به‌عنوان رئیس دوره‌ای این تشکل سیاسی انتخاب شد. برای اولین بار در تاریخ ایران بعد از انقلاب شاهد حضور یک زن در مسند ریاست جبهه اصلاحات هستیم. آذر منصوری در آستانه ورود به ششمین دهه زندگانی خود، یکی از چهره‌های فعال سیاسی است که ناملاطیات فعالان سیاسی را بارها چشیده و حتی حکم زندان هم بابت این فعالیت‌های خود دریافت کرده است. او در شهریور سال ۱۳۸۸ به اتهام «اخلال در نظم عمومی از طریق شرکت در تجمعات»، «تبلیغ علیه نظام»، «نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی» و «اجتماع و تبانی به قصد برهم‌زدن امنیت ملی» دستگیر شده و در اسفند همان سال از شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب حکم سه سال زندان دریافت کرد. در جریان اعتراضات گذشته هم مشخص شد در اسفند سال گذشته او با اعلام جرم دادستانی مواجه شده است. به

The Longines Legend Diver Watch

Elegance is an attitude

# لونژین

# LONGINES

**SARMAN CO.**

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN  
Tel.: +98 21 226.137.52